inter reges Angliae et alios..., t. 1, p. 29.

Fol. 113. " Traicté pour la trefve entre le roy Philippes et Jehan,

roy d'.Angleterre. ' Septembre 1214. V. ibid., t. I, p. 63.

Fol. 117. " Mémoire de ce que j'ay [Valavez] veu dans les archives

du roy d'Angleterre qui sont auprès du Parlement. ConGrmation de

Frédéric, roy de Sicile, du traité de paix faict entre Henry septiesme

et Louis, roy de France. Datum in castello novo civitatis \eapoli,

MCCCCLXXX.WlIll, sub sigillo magno in rubra cera régis Frederici. »

— « Raimundus concessit Amedeo, comiti Sabaudiae et marchioni in

Italia, pro homiigio (|U()(l R. fecit pro Castro Avillan. et villa Secusie

cum pallacio et Castro de... et villa Sancti Mauritii in Chablasio, tenen-

dis de Raimundo et heredibus suis... d (Indication sommaire et incom-

plète.) — .1 Patentes Raimundi, comitis Tholose, Henrico 111, régi

Anglie... .^nno Domini millesimo centesimo quadragesimo secundo

tertio, idus septcmbris. '

Fol. 118. '' Du cabinet de M. Robert Cotton. » Dessins de monnaies

antiques de Xcron. Par Valavez.
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Fol. 119. Armoiries de Raymond, comte de Provence, et de Richard,

comte de Cornouaiiles. Par Valavez.

Fol. 120. u A Londres. • Dessin d'une monnaie sur laquelle se

trouve une ammonite : i' in cornu Ammonis. ^ Par Valavez.

Fol. 121. « Ex libro domini Esinge coUati cum originali in prin-

cip., qui est celuy qui a charge des archives de la Tour de Londres,

qui a recueilly ce qui s'ensuit des viens instrumeus qui sont réservez

dans ladite tour : u Henricus, Dei gratia, rex .^ngliae... VVindsori,

11 die octobris, anno regni XIX. •> Par Valavez.

Fol. 123 et 130. " De matrimonio interHenricum III, regem Angliae,

et Joannam, comitis Pontivii filiam, postea reginam Castellae. lîulla

originalis reperitur apud dominum Robertum Cottonum, equileni aura-

tum. Innocentius, episcopus, servus servorumDei, carissimo in Christo

Glio Henrico, illustri régi Angliae... Justis petentium desideriis dignum

et nos facilem prebere consensum... — Datum Lugduni, vi kalend.

novembris, ponlificatus nostri anno seplimo. " Copie de Valavez.

Fol. 128. " Déclaration judiciaire faicte du mandement du pape

Innocent IIII et anthorisée par ses bulles du 18 mai 1251 " , sur Tin-

validation du mariage de Henri III d'Angleterre et d'Isabeau d'Angou-

lème, et la validation de son mariage avec Eléonore de Provence. De la

main de Peiresc.

Fol. 136. « BuUa originalis reperta Londini apud D. Robertum